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Originalt sound track fra BØLLE-BOB

Filmatiseringen af Bølle-Bob er blevet en stor købevideo succés. På mindre end 
en måned er videobåndet solgt i 28.000 eksemplarer, og er i denne uge placeret 
på en 2. plads på FONAs videohitliste - kun slået af gigant filmen Titanic.

Vi udsender nu det originale soundtrack, som indeholder de samme 12 titler, 
som er med på videobåndet.

Bølle-Bob er Danmarkshistoriens største børne- og ungdoms musiksucces med 
et salg på næsten en halv million eksemplarer. Modsat af hvad mange tror, var 
Bølle-Bob oprindeligt ikke en musical. 

Gunnar Geertsen skrev sangene til et skolekor sidst i 70erne i Hornum, som 
emner de kunne arbejde med i timerne, men Bølle-Bob blev hurtigt mere end 
blot  undervisningsmateriale.  Efter en præsentation på TV blev Bølle-Bob en 
landeplage.

Gunnar Geertsen udtaler om sin baggrund for at skrive Bølle-Bob sangene:

-  Når venlige  mennesker  vil  sige  noget  pænt  om Bølle-Bob,  siger  de som  
regel  at jeg har sådan en god indsigt i, hvordan unge mennesker tænker.

- Jeg har ingen særlig indsigt, i hvordan børn og unge tænker; jeg har bare  
en god hukommelse. Sangene handler i virkeligheden om min egen pubertet,  
men dybest set tænker unge i dag præcis, som jeg gjorde. Deres verden er en  
helt  anden,  og  sproget  har  ændret  sig,  men  når  det  drejer  sig  om 
grundlæggende følelser  -  drømme,  forelskelser,  ambitioner,  skuffelser  - så  
tror jeg ikke, der er nogen forskel på unge i dag og i forrige århundrede. Og i  
næste århundrede!

I  1994 blev Bølle-Bob til  en musical  på Gellerup-Scenen i  Århus,  hvor den 
spillede i 3 måneder for fulde huse. I 1997 satte Amagerscenen forestillingen 
op med samme succes, hvilket fortsatte da den blev genopsat i foråret 1998.

Bølle-Bob er produceret af Media Management, som i de seneste år har stået 
for nogle af de største video- og TV successer med blandt andet Linie 3 Show, 
Cirkusrevyen, Østergaards Cirkus Varieté og Cirkus Benneweis.
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